ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 февраля 2018 года  № 42/154

	Об определении количества  переносных ящиков для голосования

В соответствии с пунктом 8 и подпунктом 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», пунктом 7 статьи 71 Федерального закона от 10 января 2003 года «О выборах Президента Российской Федерации», а также нормативами технологического оборудования , утвержденными Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых  комиссий  при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации»   территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количество используемых в день голосования переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на  избирательных участках с № 515 по № 545, № 971 в соответствии с приложением.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Федоринову Е.Н.
Председатель ТИК

                          Л.М.Богданова
Секретарь ТИК
                                                                         Е.Н.Федоринова

                                                                                                          Приложение
                                                   к постановлению территориальной

                                                   избирательной комиссии

   Киришского муниципального района

                                                                                              от 14 февраля 2018 года  № 42/154
Распределение используемых в день голосования переносных ящиков для голосования вне помещения  на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по участковым избирательным комиссиям Киришского муниципального района
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков для голосования

	№ 515
	2196
	3

	№ 516
	2813
	3

	№ 517
	1719
	3

	№ 518
	2007
	3

	№ 519
	1791
	3

	№ 520
	2377
	3

	№ 521
	2000
	3

	№ 522
	2114
	3

	№ 523
	2233
	3

	№ 524
	2823
	3

	№ 525
	2064
	3

	№ 526
	2102
	3

	№ 527
	1891
	3

	№ 528
	1937
	3

	№ 529
	2239
	3

	№ 530
	2073
	3

	№ 531
	1854
	3

	№ 532
	2035
	3

	№ 533
	1997
	3

	№ 534
	2188
	3

	№ 535
	1006
	3

	№ 536
	784
	3

	№ 537
	1529
	3

	№ 538
	202
	2

	№ 539
	1009
	3

	№ 540
	877
	3

	№ 541
	166
	1

	№ 542
	126
	2

	№ 543
	1943
	3

	№ 544
	408
	2

	№ 545
	646
	3

	№ 971
	-
	2